IDADE E TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO a servidora MARIA
MARLUCE PATRICIO FERNANDES, inscrita no CPF n°
958.042.263-04, matrícula/PREFEITURA n° 1613952, ocupante do
cargo efetivo de MERENDEIRA/ZELADORA, lotada na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEDUB,
com proventos mensais no valor de R$ 1.518,00 (mil quinhentos e
dezoito reais), reajustados de acordo com o Art. 60-A, caput, da Lei
Municipal 1.378/2020.

Art. 2º. Os Proventos foram calculados em conformidade com o Art.
60, § 4º da Lei 1.378/2020, que prevê o percentual de 60% (sessenta
por cento) da média aritmética de todo o período contributivo com o